fondos en la cuenta judicial N° 562209550696633 a la orden de esta Sala I° de la
Excma. Cámara en lo Contencioso Administrativo y como pertenecientes a los autos
del título, firme procédase a librar oficio al Banco Macro S.A. a fin de que proceda a
transferir la suma de $135.286,81 (pesos ciento treinta y cinco mil doscientos ochenta y

seis con ochenta y un centavos) que se encuentra depositada en la citada cuenta
judicial, a la caja de ahorros N° 32654815380379, CBU N°

0110481730048153803797, alias ESTEBAN97SOSA, a la orden del titular
ESTEBAN EZEQUIEL SOSA, CUIT N° 20-40237924-4, en concepto de pago de